KOZANH

MOAYNZEIX EIZAI. NOZOK.

HMEPAZ 6.154

OANATOI

7HMEPOY 47.411

30 HMEPQN 140.754

TEZT
ELE ML Y B ANEMBOAIAZTOI i MEPIKQE

530

2apparo, 13 NosuBpiog 2021
MANEAAAAIKA

84,15%

1=l Y]  EMBOAIAZMENOI MAHPQX

Karavoun poAuvoewyv Sars-Cov 2 MNMaveAAadikd 1o 14fuepo

MOAYNZEIZ = ENEPFEZ

NMANEAAAAIKA 6.154 47.411

Eﬂ-__

40 NHZQN ATTIKHZ
III-_
DQKIAAZ 105
m“m
MNEIPAIAZ 205 1.398
m—-n-
46 KEN. TOM. AGHNQN 3.290
__
I\HMNOY
m--
50 AYT. TOM. AGHNQN 178 1.383
m“-z-
OHPAZ
EI_
AN. ATTIKHZ 195
Em
NAPOY
-“
58 NOT. TOM. AGHNQN 187 1.093
m“-a-
XANIQN
m—“
MHAOY
m—_-“
EYBOIAZ
lﬂ--l-
HAEIAZ
-“
THNOY
m““
Xioy
-—
NAZOY
“-
IOAKHZ

KAPMAQOY - KAZOY -_-

*HAM: MOAYNZEIZ 7HMEPOY ANA 100.000 MAHOYZMOY
** HAM: MOAYNZEIZ 14HMEPOY ANA 100.000 MAHOYZMOY
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7HMEPOY

HAM *
442
367
402
308
260
392
311
307
320
301
330
177
17
293
233
257
262
237
174
254
206
214
177
182
211
192
154
139
132
93
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*** Ta mooooTd Twv Tdoswyv og Evepyég kat HAM givan avapgoa otnv 1n Kai Tnv TeAgutaia nuépa Tou 14npépou 1 Tou 7nPEPOU avTioToIXa
EPT KOZANHZ - FM 100,2 MHz - TnAépwvo: 24610 41211 kai 24610 22918 - E-mail: ertkozanis@gmail.gr
ENE=EPTAZIA: Mdakng Naoi1adng (thnasiadis@ert.gr) - MHXANOPITANQZXH: Mdakng Naoiadng (nasiadis01@gmail.com)
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TAZH ***
10,94%
47,46%
105,48%
0,57%
17,97%
63,19%
14,50%
13,20%
21,13% 5.872
22,84% 872
50,00% 92
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-16,13%
59,38%
11,08%
18,26%
-15,55%
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69,23%
25,48%
24,24%
19,32%
-33,33%
12,50%
-64,10%
-30,56%
75,00%
-26,67%
-33,33%
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25-49,99
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25-74,99
50-149,99

TAZH ***
83,46%
73,17%
206,29%
316,05%
65,49%
627,78%
88,79%
127,40%
106,76%
90,81%
820,00%
-52,00%
100,32%
217,95%
137,84%
85,33%
127,99%
112,44%
-39,58%
83,33%
109,08%
104,56%
106,69%
138,89%
500,00%
104,00%
46,75%
260,00%
128,92%
138,10%
325,00%
231,25%
-8,96%
57,14%
15,00%
11,11%
50,00%
100,00%
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34.552

8.756
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29.362

1.338

28.360
17.922
9.481
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1.742
10.024

6.241
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2.227

1.461
297
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